
 
         Istituto di Scienze e Tecnologie Chimiche (SCITEC) “Giulio Natta” 

 

CNR - Istituto di Scienze e Tecnologie Chimiche (SCITEC) “G. Natta" 

Via Alfonso Corti n. 12, I-20133 Milano 

segreteria@scitec.cnr.it, protocollo.scitec@pec.cnr.it 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DI CONCLUSIONE  
BANDO n. SCITEC_007_2024_MIc PRIN2022 DYNAMITE 

 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO DI COLLABORAZIONE AD 

ATTIVITA’ DI RICERCA (TIPOLOGIA A “ASSEGNI PROFESSIONALIZZANTI”, BANDO N. 

SCITEC_007_2024_MIc) RELATIVO AD ATTIVITÀ DA SVOLGERSI PRESSO LA SEDE 

DELL’ISTITUTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE “GIULIO NATTA” (SCITEC), in via 

Alfonso Corti 12. 
  

IL DIRETTORE 
 

• Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR, emanato con provvedimento 
del Presidente del CNR n. 14 prot. n. 0012030 in data 18 febbraio 2019, pubblicato sul sito 
istituzionale del Consiglio Nazionale delle Ricerche e del Ministero dell’istruzione dell’Università e 
della Ricerca, in vigore dal 1°marzo 2019; 

• Visto il Disciplinare approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 
febbraio 2011 e successivamente modificato con delibera n. 62 del 23 marzo 2011 per il 
conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR e successive 
modificazioni;  

• Visto l’art. 14, comma 6 septies, del decreto legge 30 aprile 2022, n. 36, convertito in Legge 29 
giugno 2022, n. 79, la quale ha introdotto, tra gli altri, i contratti di ricerca, in sostituzione degli 
assegni di ricerca di cui all’artt. 22 riportato nel punto precedente; 

• Considerata la proroga dei termini inerenti al regime transitorio degli assegni di ricerca al 31 
luglio 2024, Decreto-Legge 30 dicembre 2023, n. 215 - "Disposizioni urgenti in materia di termini 
normativi" (GU n. 303 del 30-12-2023), e la conseguente modifica delle disposizioni in materia 
diramate con le circolari CNR n. 17/2022, n. 23/2022 e n. 36/2022; 

• Visto l’avviso di selezione affisso all’albo dell’Istituto di Scienze e Tecnologie Chimiche (SCITEC) 
“G. Natta” e pubblicato sul sito internet dell’URP-CNR e del MIUR, prot. 139721/2024 del 
24/04/2024;  

• Visto che sono scaduti i termini per la presentazione delle candidature alla selezione suddetta; 

• Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali, 

 

DECRETA 
 

Art. 1 
 
La selezione di cui al Bando n. SCITEC_007_2024_MIc PRIN2022 DYNAMITE  viene dichiarata 
deserta, ovvero si conclude con esito negativo per mancanza di candidature. 

  
 Milano, 22 Maggio 2024 
                 Il Direttore   
 

mailto:segreteria@scitec.cnr.it
mailto:protocollo.scitec@pec.cnr.it

		2024-05-23T16:43:03+0200
	Salvatore Iannace




